
 
 

 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะแซว 

เรื่อง   รายงานการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะแซว  
 ประจำปีงบประมาณ  2563  (ระหว่างเดือนตุลาคม  2562  ถึง  30  กันยายน  2563) 

……………………………………………… 

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น   
พ.ศ.๒๕๔๘ และที่แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๙ ข้อ ๑๓ (๓) กำหนดให้คณะกรรมการติดตามและ 
ประเมินผลแผนพัฒนารายงานผลและเสนอความเห็น ซึ่งได้จากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท้องถิ่น ต่อ
ผู้บริหารท้องถิ่น เพ่ือให้ผู้บริหารท้องถิ่นเสนอสภาท้องถิ่นทราบ และคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น พร้อมทั้งประกาศ
ผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบในที่เปิดเผย ภายในสิบห้าวันนับแต่วัน
รายงานผลและเสนอความคิดเห็นกังกล่าวและต้องปิดประกาศไว้เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่าสามสิบวัน โดยอย่างน้อย
ปีละครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกปี  

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๙ ข้อ ๑๓ (๓) ผู้บริหารองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะแซว ได้เสนอ
ผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะแซว ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
หนองมะแซว  ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะแซว สมัยสามัญ สมัยที่ 4/2563 ครั้งที่ ๑ 
ประจำปี ๒๕๖3 ในวันที่ ๑4 ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖3 เป็นที่เรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศให้ประชาชนทราบ โดยทั่วกัน 
เพ่ือให้ประชาชนได้มีส่วนร่วมในการตรวจสอบและกำกับการบริหารจัดการ การบริหารงานขององค์การบริหารส่วน
ตำบลหนองมะแซวต่อไป              

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

                                 ประกาศ ณ วันที่  14  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕63 
  

         
                                                                     (นายคมสัน  สีตะวัน) 
                                                       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะแซว 

 
 

 


